
診断書・証明書料金改定のお知らせ

小千谷総合病院

　昨今の諸経費の値上がりに伴い、令和7年10月1日以降の受付分より、下記の通

り文書料金の価格を改定することといたしました。

　ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

診断書・証明書（当院様式）

料金改定の対象文書

装具費支給意見書

旧料金

1,100円

4,400円

2,200円

2,200円

新料金

（令和7年10月1日～）

2,200円

5,500円

3,300円

義肢・装具：2,200円

　車椅子　：4,400円

　その他各種文書料金の詳細は、正面玄関の院内掲示または病院ホームページ内

『保険外負担に関する事項』をご覧ください。

　ご不明な点などございましたら、正面受付(医事課)にてお問合せください。

自賠責保険診断書

交通災害共済診断書


